CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập-Tự Do-Hạnh Phúc

-------------------

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

Kính gửi: ……………………………………………………………………………...........................

Tôi tên: ①……………………………………… Ngày tháng năm sinh:……………......................

    ②……………………………………… Ngày tháng năm sinh:……………......................

 Thường trú tại: ……………………………………………………………………….......................

Xin quý cơ quan xác nhận nội dung dưới đây để hoàn tất thủ tục hồ sơ báo cáo thuế đã đóng tại

Nhật Bản cho con tôi

Con tôi tên là…..……………………………….…sinh ngày …………………….......

đã làm việc ở Nhật từ tháng……………năm …………đến ………tháng …….. năm.

Trong thời gian làm việc ở Nhật tôi đã nhận số tiền mà con tôi đã gửi dưới dây để phụ dưỡng gia đình:

 Lần 1: Ngày …………………...  Số tiền: …………….….. Yên

 Lần 2:   Ngày …………………...  Số tiền: …………………Yên

 Lần 3: Ngày …………………...  Số tiền: …………………Yên

 Lần 4: Ngày …………………...  Số tiền: …………………Yên

 Lần 5: Ngày …………………...  Số tiền: …………………Yên

 Lần 6: Ngày …………………...  Số tiền: …………………Yên

Tôi xin cam kết những nội dung trên đây là đúng sự thật nếu sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm

Kính mong quý cơ quan xác nhận cho tôi là người ở địa chỉ thường trú đã ghi ở trên để có thể hoàn

tất hồ sơ.

Xin chân thành cám ơn!

                ………….., Ngày   Tháng   Năm

Xác nhận của Cơ Quan Địa Phương                  Người làm đơn

１CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập-Tự Do-Hạnh Phúc

-------------------

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

Kính gửi: …ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THẠCH KHÔI

Tôi tên: ①…NGUYỄN  VĂN  AN… Ngày tháng năm sinh:……1957/06/06……….

    ②…TRẦN THỊ BÊN         Ngày tháng năm sinh:……1958/08/09…….........

 Thường trú tại:  THÔN AN KHAI, THẠCH KHÔI, GIA LỘC, HẢI DƯƠNG

Xin quý cơ quan xác nhận nội dung dưới đây để hoàn tất thủ tục hồ sơ báo cáo thuế đã đóng tại

Nhật Bản cho con tôi

Con tôi tên là…NGUYỄN VĂN HOAN….…sinh ngày …1986/03/04………………….......

đã làm việc ở Nhật từ tháng……1…năm …2011………đến tháng …1  .năm. 2014

Trong thời gian làm việc ở Nhật tôi đã nhận số tiền mà con tôi đã gửi dưới dây để phụ dưỡng gia đình:

 Lần 1: Ngày …23/4/2011………  Số tiền: …100.,000. …Yên

 Lần 2:   Ngày …23/9/2011………  Số tiền: …120.,000. …Yên

 Lần 3: Ngày …12/2/2012………  Số tiền: …110.,000. …Yên

 Lần 4: Ngày …2/11/2012………  Số tiền: …90.,000. …Yên

 Lần 5: Ngày …3/2/2013………  Số tiền: …140.,000. …Yên

 Lần 6: Ngày …13/9/2013………  Số tiền: …100.,000. …Yên

Tôi xin cam kết những nội dung trên đây là đúng sự thật nếu sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm

Kính mong quý cơ quan xác nhận cho tôi là người ở địa chỉ thường trú đã ghi ở trên để có thể hoàn

tất hồ sơ.

Xin chân thành cám ơn!

                THẠCH KHÔI, Ngày 11  Tháng 6  Năm 2015

Xác nhận của Cơ Quan Địa Phương                  Người làm đơn

                                                  NGUYỄN VĂN AN

ỦY BAN

NHÂN DÂN

XÃ THẠCH

KHÔI

1
Typewriter
SAMPLE

1
Typewriter